talis eſt .

In nomine Domini amen . Rudolphus Dei gratia totumquèé Ca -

pitulum Eccleſie Conſtantienſis omnibus prèſentium Inſpectoribus ſub -

feriptorum notitiam cum falute . Sollicitudinis noſtrèe cura debet eſſe

Potiſſima , ut hiis munificentie & beneflcit propenſioris dexteram potri -
gamus , qui vigili ſtudio & labore divinis officiis & ferviciis ( a ) ſe ex -

ponunt . Supplicarunt nobis utique Honerabiles in Chriſto Præpoſitus
Cuſtos Scolaſticus & Capitulum Eccleſie S . Petri Baſilienſis , quod cum

Paucos haberent redditus , de quibus conſiderata ydoneitate & honeſta -

te perſonarum ſervientium eidem eccleſie competenter ſuſtentari non

poſſent , Eccleſias infra ſcriptas videlicet Nileſem , Einmutingen &

Matra , quarum jus Patronatus eis dinofcitur pertinere , dignaremur
propter Deum , & ut magis cultui divino intendere poſſent , eorum

menſe & ipſorum uſibus , quo ad temporalia applicare . Nos delibera -

tione prehabita diligenti attendentes ipſorum petitionem forèe iuri conſo -

nam & equitati & rationi conſentaneam eo , quod habitis facultatibus ,
de quibus honeſtam & decentem ſuſtentationem habere poſſunt , tanto

commodius & liberius divinis intendunt & intendere poſſunt , obſe⸗
qulis , ( Hν & pacis auctorem colere cultum divinum exercendo , preces
& ſupplicationem eorum duximus admittendas , & admittimus per pre -

ſentes , dictasque eccleſias quo ad temporalia ipſorum menſe & uſibus

( a ) In ipſo inſtrumento quod hic confirmatur , additur vox cottidis .

( ] In dicto Inſtrumento pro ohſequiis legitur ſervitlis .
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applicamus & annettimus per preſentes . Ita videlicet quod vacantibus

predictis eccleſiis , quarum una iam vacat , videlicet eceleſia in Kilchem,
ad quamlibet ipfarum Sacerdotem ydoneum nobis preſentent inſtituen -

dum , pro Vicario perpetuo ſub prebenda competenti , de qua jura Epi -

ſcopalia perſolvere & ſuſtentationem habere valeat competentem , Cete -

ris fructibus & obventionibus omnibus ad uſus predictorum Prepoſiti &

Capituli , quibus annexi auctoritate noſtra & applicati ſunt integraliter ,

convertendis , eisque liceat fructus & temporalia eiusdem eccleſie iam

vacantis & aliarum duarum eccleſiarum predictarum ſuo tempore va -

cantium propria auctoritate ſine requiſitione ordinaria apprehendere ,

quarta tamen eccleſie in Kilchem predicte ac aliis iuribus epiſcopalibus

omnibus nobis ſucceſſoribus noſtris Eccleſie Conſtantienſis & archidia -

coni loci per omnia reſervatis , adhibitis in premiſſis verborum & ge -